
Co všechno se nestane

Jednou přijde čas
lidi budou hodný
nebudou se střílet
přestanou se prát
nebudou mít strach
v noci po ulici chodit
myslim že se můžu
začít klidně smát
Ref: /:Protože nevěřim, tomu já nevěřim
 sou prostě věci který nemůžou se stát
 nevěřim tomu já nevěřim
 lidi sou svině o to nemusím se bát:/
Jednou přijde čas
budem si všichni věřit
nebudem se přetvařovat
přestanem si lhát
začneme každýmu
stejným metrem měřit
myslim že se můžu
začít klidně smát
Ref: /:Protože...

Naivní představy o tom jak funguje svět
tloukli nám do hlavy jako malejm a zkoušej to i teď
dobro vždy vítězí a zlo utíká pryč
vždyť to jsou pohádky nikdy nevěř a hodně křič
  

 1 / 1


